
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

▪ Mnohokrát děkuji Mons. Pavlu Kafkovi, generálnímu vikáři brněnské diecéze, za
požehnání našeho nového zvonu sv. Václava.
▪ Dnes odpoledne mezi 15. a 17. hodinou jste všichni srdečně zváni na kavárnu na
faru, ale především do kostela k prohlédnutí nového zvonu, ale i ke zhlédnutí
dokumentárního filmu o přivezení zvonů v roce 1962, který tehdy pořídil pan
Vladimír Neumann.
▪ Sbírka na pomoc postiženým povodněmi vynesla v Olešnici 61 545,- Kč.
Mnohokrát děkuji ať vám to Pán odplatí.
▪ Ve čtvrtek pojedeme s letošními prvokomunikanty na setkání s otcem biskupem
Pavlem Konzbulem do Brna. Odjezd linkového autobusu z Olešnice je v 7.20
hodin. Vrátit bychom se měli autobusem, který má příjezd v 15.59 hodin.
▪ Tento čtvrtek nebude mše sv. v olešnickém DPS, ale bude až příští týden.
▪ V pátek bude po mši sv. “Nikodémova noc” do 20.00 hodin.

29. 9. 2024
26. neděle
v mezidobí

9.30
11.00

Rovečné – za rodinu Flídrovu a Bartoňovu
Olešnice – mše sv. s požehnáním nového zvonu sv. Václava
– 1. za všechny ty, kteří přispěli na zvon; 2. za farníky

30. 9. 2024
pondělí 7.00

Památka sv. Jeronýma, kněze a učitele církve
Olešnice – za dar víry

1. 10. 2024
úterý

Památka sv. Terezie od Dítěte Ježíše, panny a učitelky církve

2. 10. 2024
středa

16.30
16.30
18.00

Památka sv. andělů strážných
Kněževes – mše svatá
Vír – bohoslužba slova
Olešnice – za dobré vztahy rodině a duše v očistci

3. 10. 2024
čtvrtek 17.30

Památka sv. Kosmy a Damiána, mučedníků
Černovice – za živé a † členy živého růžence

4. 10. 2024
pátek

16.00
17.30
18.00

Památka sv. Františka z Assisi, řeholníka 1. pátek v měsíci
Rovečné – bohoslužba slova
Černovice – bohoslužba slova
Olešnice – za Annu a Františka Bílkovy a živou rodinu

5. 10. 2024
sobota

8.00

8.30
13.00
17.00

Památka sv. Faustyny Kowalské, panny 1. sobota v měsíci
Olešnice – za rodinu Hanákovu, Jirglovu, Karlovských a
Schieslovu
Černovice – bohoslužba slova
Olešnice – svatba Jana Procházky a Marie Wetterové
Rovečné – ke cti sv. Faustyny za vyslyšení proseb

6. 10. 2024
27. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Olešnice – na poděkování za 80 let života s prosbou o požehnání
Rovečné – za syna Vladimíra
Černovice – za rodinu Fadrných, Zhořovu, Špačkovu, Poláčkovu,
Jana Khýra a za nemocné



Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

